COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS DE CONSUMO MASIVO COMPRODMAS S.A.

Guayaquil, 3 de mayo de 2017.

Señor Bernardo Jose Espinel Schotel Guayaquil-Ecuador. -

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunico a usted que, conforme a lo dispuesto en la cláusula sexta de la escritura de constitución de la compañía COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS DE CONSUMO MASIVO COMPRODMAS S.A., otorgada el día 3 de mayo de 2017 ante el Doctor José Antonio Paulson Gómez, Notario Trigésimo Tercero del cantón Guayaquil, los accionistas fundadores lo han elegido como GERENTE GENERAL de la compañía, entre las que figura ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, por un periodo de cinco años.

El Estatuto Social vigente consta de la escritura pública que autorizó el Doctor José Antonio Paulson Gómez, Notario Trigésimo Tercero del cantón Guayaquil, el día 3 de mayo de 2017.

Atentamente,

José Fernando Pinchin Soriano

Accionista Fundador

RAZÓN: Acepto el cargo para el cual he sido elegido, según el nombramiento que antecede. Guayaquil, 3 de mayo de 2017.

Bernardo Jose Espinel Schotel C.C. # 091076173-3





Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:19.707 FECHA DE REPERTORIO:11/may/2017 HORA DE REPERTORIO:08:28

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha diecisiete de Mayo del dos mil diecisiete queda inscrito:

Escritura pública, que contiene la CONSTITUCION de la compañía denominada: COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS DE CONSUMO MASIVO COMPRODMAS S.A., de fojas 18.956 a 18.973, Registro Mercantil número 1.564. 2. NOMBRAMIENTO de Gerente designado el acto constitutivo de la en compañía COMERCIALIZADORA DE **PRODUCTOS** DE **CONSUMO** MASIVO COMPRODMAS S.A., a favor de BERNARDO JOSE ESPINEL SCHOTEL, de fojas 20.612 a 20.615, Registro de Nombramientos número 5.552.- 3. NOMBRAMIENTO de Presidente compañía designado constitutivo la acto COMERCIALIZADORA DE **PRODUCTOS** DE **CONSUMO** MASIVO COMPRODMAS S.A., a favor de JULIETA DE LOS ANGELES SANCHEZ LINO, de fojas 20.616 a 20.619, Registro de Nombramientos número 5.553.-

ORDEN: RAZNUMORD

Guayaquil, 19 de mayo de 2017

REVISADO POR:

ANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

sa Pendola Solórzano

REGISTRO MERCANTIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.